
Disciplina desc. lunga Tipo corso Docente Matricola Cognome Nome

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI T GUTTA' RICCARDO T1095 SALIME GAIA

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E 
COMUNICAZIONE GRAFICA B CACCIA LARA B1126 FUSARO CRISTINA

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI VIRTUALI B GUTTA' RICCARDO B1134 BIFEZZI CLAUDIA

B1138 DE LUCA PAOLA

B1148 MASTROIANNI CLARA

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI VIRTUALI T GUTTA' RICCARDO T1339 GARIERI NICOLETTA

ANATOMIA ARTISTICA T LAMA GIANLUIGI 2834 MACRILLO' FRANCESCA

T1199 COZZETTO MARTA

T1232 BAFFA SABRINA

T1268 MAGRO ROSA

T1377 FILICE GIUSEPPE ALESSIO

SACCA' NICOLA T1178 RUBINO CARLA

T1331 CAPALBO MANUEL

T1366 SARCONE GAIA

T1376 GONZALEZ DENNIS

ANATOMIA DELL'IMMAGINE T LAMA GIANLUIGI 2834 MACRILLO' FRANCESCA

ANTROPOLOGIA CULTURALE T MINERVINO MAURO FRANCESCO T1206 LEPERA SALVATORE

T1262 CALIÒ MARIA CHIARA

T1278 BARATTA MARIAFRANCESCA

T1287 GERACE MARIA CRISTINA

T1288 LAVIA VINCENZO

T1294 TAVERNISE GIULIA

T1314 CUPELLI CLELIA

T1315 LE ROSE SERENA

T1324 CECIO SERENA

ANTROPOLOGIA DELL'ARTE B MINERVINO MAURO FRANCESCO B1094 PERRI MARIANNA

B1112 LIDONNICI WENDALINA MARIA GRAZIA

APPLICAZIONI DIGITALI PER LE ARTI VISIVE T SIVELLI LUCA T1082 BROGNO FRANCESCO

ARCHITETTURA DEGLI INTERNI T PICCARI VIRGILIO T1269 MANGIACASALE CINZIA 

ARTE DEL FUMETTO T GROSSO CIPONTE ANDREA T1220 STATTI ALBA CATERINA

T1262 CALIÒ MARIA CHIARA

ARTI APPLICATE E TIPOLOGIA DEI MATERIALI 1 T BELLINI TANIA T1216 PALMA SILVANA

T1230 QUATTRONE VALENTINA

T1300 RIGANELLO MARTA

ARTI APPLICATE E TIPOLOGIA DEI MATERIALI 2 T BELLINI TANIA T1230 QUATTRONE VALENTINA

BENI CULTURALI E AMBIENTALI T CUTERI FRANCESCO T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA

T1289 MELLACE NATASCIA

COMPUTER ART T SIVELLI LUCA T1189 CATANZARITI ANTONIO

T1203 BRUSCO FRANCESCA

T1212 GRASSO DARIO

COMPUTER GAMES - GAMES DESIGN 1 B PALAIA TOMMASO B1117 NAPOLITANO EDWIGE

B1144 ORRICO AGOSTINO

B1150 STRANGIS LUISA



COMPUTER GAMES - GAMES DESIGN 1 B

COMPUTER GAMES 2 T PALAIA TOMMASO T1115 FORTUNA ALESSANDRA ABIGAIL

T1242 LAUGELLI ANDREA

T1261 BRUNO GIUSEPPE

COMPUTER GAMES 3 T GROSSO CIPONTE ANDREA T1204 IANNOCCARI EROS

T1212 GRASSO DARIO

COMUNICAZIONE PUBBLICITARIA B CARAMIA SIMONA B1110 GULLI' FRANCESCA

CULTURA TESSILE T LECCI FLAVIA T1199 COZZETTO MARTA

CULTURE DIGITALI B PALAIA TOMMASO B1115 INNARO LAURA

DECORAZIONE B GIANNULLI CLAUDIA B1123 BONGIORNO TIZIANA

T NEGRO GIUSEPPE T1230 QUATTRONE VALENTINA

T1409 TRIVIERI IVANA

T1410 D'AMICO ASSUNTA

DECORAZIONE B NEGRO GIUSEPPE B1122 CATANZARO LUDOVICA

DESIGN DEL GIOIELLO 1 T AFFIDATO ANTONIO T1367 SAVICIUC GEORGIANA AMINA

T1370 SESTITO FEDERICA

T1410 D'AMICO ASSUNTA

DESIGN DEL GIOIELLO 2 T URZINO LEA T1216 PALMA SILVANA

DESIGN DELL'ACCESSORIO 2 T AFFIDATO ANTONIO T1157 GARCEA MARIALORENZA 

T1171 PASQUINO CATERINA

T1173 MOUNCHYNE SARA

T1196 MARINO SAMUELA

T1225 FILIPPIS MARIA ASSUNTA

NEGRO GIUSEPPE T1216 PALMA SILVANA

DIDATTICA DELLA MULTIMEDIALITA' PER IL 
MUSEO T COLACITO DAMIANO T1252 COVELLI CLAUDIA

DISEGNO T BEVACQUA NICOLA T1397 SICILIANO GIUSEPPE

ECO DESIGN B FUNARO GIUSEPPE B1103 TRICOLI FEDERICA

B1109 GIURRANNA LIA

B1123 BONGIORNO TIZIANA

EDITORIA D'ARTE T ARCURI CATERINA T1286 FELICETTI FRANCESCA

T1305 VARANO PIA FRANCESCA

ELEMENTI DI ARCHITETTURA ED URBANISTICA T FUNARO GIUSEPPE T1361 PETRUZZI ELISA

ELEMENTI DI FILOSOFIA CONTEMPORANEA B CARAMIA SIMONA B1135 AURA ANNA GIULIA

ELEMENTI DI GRAFICA EDITORIALE B GAMBADORO CLAUDIA B1125 SACCHETTI ALDO

ELEMENTI DI LETTERATURA ED ILLUSTRAZIONE 
PER l'INFANZIA T GIORDANO FRANCESCA T1252 COVELLI CLAUDIA

T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA

T1325 ALEO ANTONIO

T1412 GALLELLA MOTTOLA MAURIZIO

ESTETICA B CARAMIA SIMONA B1092 PASQUALINO LUANA

B1119 PEDULLÀ FORTUNATO

T CARAMIA SIMONA T1037 LANZO GENNARO



ESTETICA T CARAMIA SIMONA T1042 RUBINO ILARIA

T1053 ZUCCARO CHIARA

T1064 CALZONE FRANCESCO

T1122 PELLICORI STEFANIA

T1142 MANCUSO VERDIANA

T1166 MARRAZZO GLORIA

T1198 MURACA MARIO

T1201 RUSSO CRISTINA

T1292 BEVIVINO MARIA LUISA

ETICA DELLA COMUNICAZIONE T CARAMIA SIMONA T1316 MASCARO DANIELA

T1325 ALEO ANTONIO

FASHION DESIGN 1 B DI POFI ALESSANDRA B1094 PERRI MARIANNA

B1146 ROCCA EMANUELA

B1155 BELLISARIO MATTEO

FASHION DESIGN 3 T DI POFI ALESSANDRA T1157 GARCEA MARIALORENZA 

T1171 PASQUINO CATERINA

T1173 MOUNCHYNE SARA

T1196 MARINO SAMUELA

T1225 FILIPPIS MARIA ASSUNTA

FENOMENOLOGIA DEL CORPO B SACCA' NICOLA B1126 FUSARO CRISTINA

FENOMENOLOGIA DELLE ARTI 
CONTEMPORANEE T GAVIOLI SIMONA T1058 GIARDINO ALESSIA

T1131 RICCIO ARIANNA

T1172 CERCHIARO PINA

T1186 IAQUINTA SAVERIO

T1201 RUSSO CRISTINA

T1203 BRUSCO FRANCESCA

T1211 DE FAZIO MAYLA

T1215 MOLLO DANIELE 

T1224 CAPORALE LORENZO

T1227 MELE MICAELA

T1228 GUERRERA NICOLA

T1404 PATANIA NAZARENO

FENOMENOLOGIA DELLE ARTI 
CONTEMPORANEE B GAVIOLI SIMONA B1092 PASQUALINO LUANA

FOTOGRAFIA T BERGANTINI SIMONE T1251 ARCURI MANUELA 

T1336 COVELLI FRANCESCA

T1346 LE PIANE CHIARA

T1362 QUAGLIO ANTONIO

T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA

T1390 SANZO MICHELA

T1411 SCALDAFERRI LORENZO

CILURZO ANTONIO T1016 CAMPANA SARA

T1033 PELLEGRINO MARIO

T1095 SALIME GAIA

T1292 BEVIVINO MARIA LUISA

T1314 CUPELLI CLELIA

T1315 LE ROSE SERENA

T1324 CECIO SERENA

FOTOGRAFIA DI MODA T GAVELLO CRISTINA T1335 COSTA EMANUELA

T1365 SAPORITO GIORGIA

T1370 SESTITO FEDERICA

T1410 D'AMICO ASSUNTA

FOTOGRAFIA DIGITALE B CILURZO ANTONIO B1151 PETRUZZA NICOLETTA



FOTOGRAFIA DIGITALE B

FOTOGRAFIA DIGITALE T BERGANTINI SIMONE T1186 IAQUINTA SAVERIO

T1215 MOLLO DANIELE 

T1224 CAPORALE LORENZO

T1227 MELE MICAELA

T1228 GUERRERA NICOLA

T1248 CANINO MARIO

T1258 SPADAFORA MICHELA

T1275 PORCHIA EMILIA

GRAFICA MULTIMEDIALE B GAMBADORO CLAUDIA B1126 FUSARO CRISTINA

B1148 MASTROIANNI CLARA

GRAPHIC DESIGN B LA VERGATA BRUNO B1115 INNARO LAURA

T GAMBADORO CLAUDIA T1115 FORTUNA ALESSANDRA ABIGAIL

T1332 CERAUDO GIUSEPPE

T1346 LE PIANE CHIARA

T1362 QUAGLIO ANTONIO

T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA

T1393 VESCIO MARICA

T1408 TRIPODI VANESSA

IANNARILLI PAOLA T1228 GUERRERA NICOLA

LA VERGATA BRUNO T1239 CONTE SALVATORE

GRAPHIC DESIGN 1 B IANNARILLI PAOLA B1138 DE LUCA PAOLA

ILLUSTRAZIONE T CENTONZE STEFANO T1173 MOUNCHYNE SARA

T1331 CAPALBO MANUEL

T1352 MANNARINO VERONICA

T1366 SARCONE GAIA

ILLUSTRAZIONE 3 T CENTONZE STEFANO T1124 MAIDA ALESSANDRO

ILLUSTRAZIONE E FUMETTO B GROSSO CIPONTE ANDREA B1152 PARTE ROSARIA

ILLUSTRAZIONE SCIENTIFICA T LAMA GIANLUIGI T1033 PELLEGRINO MARIO

INGLESE T SIVELLI LUCA T1095 SALIME GAIA

LAND DESIGN B FUNARO GIUSEPPE B1102 PIRRÒ GABRIELE

LETTERATURA E FILOSOFIA DEL TEATRO T CARPANZANO GIOVANNI T1269 MANGIACASALE CINZIA 

LETTERATURA E ILLUSTRAZIONE PER L'INFAZIA B GIORDANO FRANCESCA B1125 SACCHETTI ALDO

T GIORDANO FRANCESCA T1246 BARBERIO GIOVAMBATTISTA

T1286 FELICETTI FRANCESCA

T1291 COLELLI LORENZO

T1293 CARVELLI BRUNO

T1305 VARANO PIA FRANCESCA

LOGICA E ORGANIZZAZIONE DELL'IMPRESA T CARPANZANO BENEDETTA T1218 SCIARRONE MATTEO

MARKETING PER L'ARTE T CARPANZANO BENEDETTA T1286 FELICETTI FRANCESCA

T1291 COLELLI LORENZO

T1301 POSELLA EMANUELA

T1398 DE ROSA MARIA CHIARA

T1404 PATANIA NAZARENO

METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE T PICCARI VIRGILIO T1275 PORCHIA EMILIA



METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE T PICCARI VIRGILIO T1278 BARATTA MARIAFRANCESCA

T1294 TAVERNISE GIULIA

T1315 LE ROSE SERENA

T1341 GIGLIOTTI VALENTINA

T1367 SAVICIUC GEORGIANA AMINA

T1396 AZZARITO VINCENZO PIO FRANCESCO

T1409 TRIVIERI IVANA

METODOLOGIA E TECNICHE DELL'AFFRESCO T SENA FRANCESCO T1082 BROGNO FRANCESCO

METODOLOGIA PROGETTUALE DELLA 
COMUNICAZIONE VISIVA T MELFI DENISE T1252 COVELLI CLAUDIA

T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA

ORGANIZZAZIONE GRANDI EVENTI T CARPANZANO BENEDETTA T1216 PALMA SILVANA

T1276 ROMANINI SUAMY

T1326 ARNONE GIOVANNI

ORGANIZZAZIONE GRANDI EVENTI B CARPANZANO BENEDETTA B1110 GULLI' FRANCESCA

PACKAGING T GAMBADORO CLAUDIA T1142 MANCUSO VERDIANA

T1228 GUERRERA NICOLA

PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL'ARTE T LASAPONARA AMELIA T1077 DE SARRO ELENA ROSINA

T1288 LAVIA VINCENZO

PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL'ARTE 2 T GIORDANO FRANCESCA T1252 COVELLI CLAUDIA

T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA

PITTURA T ARCURI CATERINA T1278 BARATTA MARIAFRANCESCA

T1294 TAVERNISE GIULIA

T1314 CUPELLI CLELIA

T1315 LE ROSE SERENA

T1324 CECIO SERENA

SENA FRANCESCO T1397 SICILIANO GIUSEPPE

PITTURA 2 B ARCURI CATERINA B1158 NOVELLO ANDREA

PITTURA 3 T ARCURI CATERINA T1064 CALZONE FRANCESCO

PLASTICA ORNAMENTALE T SPATOLA GIUSEPPE T1216 PALMA SILVANA

T1230 QUATTRONE VALENTINA

T1257 PAPIA VANESSA 

PRATICA E CULTURA DELLO SPETTACOLO - 
RECITAZIONE T CARPANZANO GIOVANNI T1380 BOCCALONE GIUSEPPE

PROGETTAZIONE GRAFICA T GAMBADORO CLAUDIA T1332 CERAUDO GIUSEPPE

T1346 LE PIANE CHIARA

T1362 QUAGLIO ANTONIO

T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA

T1393 VESCIO MARICA

T1408 TRIPODI VANESSA

T1411 SCALDAFERRI LORENZO

PROGETTAZIONE MULTIMEDIALE T COSTA GIACOMO T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA

T1261 BRUNO GIUSEPPE

T1336 COVELLI FRANCESCA

T1340 GAROFALO ANDREE

T1346 LE PIANE CHIARA

T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA



PROGETTAZIONE MULTIMEDIALE T GROSSO CIPONTE ANDREA T1115 FORTUNA ALESSANDRA ABIGAIL

PROGETTAZIONE PER IL COSTUME B DI POFI ALESSANDRA B1094 PERRI MARIANNA

B1146 ROCCA EMANUELA

PROGETTAZIONE SPAZI SONORI T COSTABILE VLADIMIR T1079 MERCURIO RAFFAELE

T1092 RUSSO GIUSEPPE

T1115 FORTUNA ALESSANDRA ABIGAIL

T1168 ERAMO MARCO

T1169 TALLARICO BRUNA

T1189 CATANZARITI ANTONIO

T1212 GRASSO DARIO

PSICOLOGIA DEI CONSUMI CULTURALI B DENEGRI DOBRILA B1095 CONSOLO SAMUELE

B1100 IUTICONE FEDERICA

B1117 NAPOLITANO EDWIGE

B1124 CARE' NOEMI

B1125 SACCHETTI ALDO

T LASAPONARA AMELIA T1276 ROMANINI SUAMY

T1300 RIGANELLO MARTA

REGIA 1 T CARPANZANO GIOVANNI T1380 BOCCALONE GIUSEPPE

REGIA 2 T CARPANZANO GIOVANNI T1281 GATTO AMATA

RELAZIONI PUBBLICHE T CARPANZANO BENEDETTA T1203 BRUSCO FRANCESCA

T1213 MACARIO NADIA 

T1215 MOLLO DANIELE 

SCENEGGIATURA PER I VIDEO GIOCHI T COSTA GIACOMO T1161 FIDA SERENA

T1189 CATANZARITI ANTONIO

T1204 IANNOCCARI EROS

T1212 GRASSO DARIO

SCENOGRAFIA T BELLI ANDREA T1326 ARNONE GIOVANNI

SCENOGRAFIA PER LA TELEVISIONE B BELLI ANDREA B1094 PERRI MARIANNA

SCRITTURA CREATIVA E NARRAZIONE PER 
IMMAGINI 2 B PALMERINO DACIA B1124 CARE' NOEMI

B1133 VERBENI EMANUELA

SEMIOLOGIA DEL CORPO B SACCA' NICOLA B1152 PARTE ROSARIA

SERIGRAFIA B POLITANO VITTORIO B1126 FUSARO CRISTINA

SISTEMI EDITORIALE PER L'ARTE B PALMERINO DACIA B1117 NAPOLITANO EDWIGE

B1124 CARE' NOEMI

SOCIOLOGIA DEI NUOVI MEDIA B DENEGRI DOBRILA B1094 PERRI MARIANNA

SOUND DESIGN T COSTABILE VLADIMIR T1115 FORTUNA ALESSANDRA ABIGAIL

T1212 GRASSO DARIO

STORA DEL CINEMA E DEL VIDEO T GAVIOLI SIMONA T1095 SALIME GAIA

T1186 IAQUINTA SAVERIO

T1203 BRUSCO FRANCESCA

T1211 DE FAZIO MAYLA

T1215 MOLLO DANIELE 

T1224 CAPORALE LORENZO

T1227 MELE MICAELA



STORA DEL CINEMA E DEL VIDEO T

STORIA DEL COSTUME T RUGA MARIA SAVERIA T1216 PALMA SILVANA

STORIA DEL DISEGNO E DELLA GRAFICA D'ARTE T RUGA MARIA SAVERIA T1063 PRECONE MIRIAM

T1092 RUSSO GIUSEPPE

T1142 MANCUSO VERDIANA

T1247 D'ANDREA GIOVANNI

T1251 ARCURI MANUELA 

T1286 FELICETTI FRANCESCA

T1291 COLELLI LORENZO

T1327 AZZARITO PIERO

T1328 BASILE GREGORIO

T1330 CANTORE BEATRICE PIA

T1348 MAMONE GIUSEPPE

T1360 PAPARO ANTONIO

T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA

T1382 MARULLO VLADIMIRO

T1405 ADDIS THOMAS

STORIA DELLA DECORAZIONE B CACCIA LARA B1103 TRICOLI FEDERICA

B1112 LIDONNICI WENDALINA MARIA GRAZIA

STORIA DELLA DECORAZIONE 1 B CACCIA LARA B1103 TRICOLI FEDERICA

B1109 GIURRANNA LIA

STORIA DELLA FILOSOFIA CONTEMPORANEA B CARAMIA SIMONA B1144 ORRICO AGOSTINO

B1150 STRANGIS LUISA

STORIA DELLA FOTOGRAFIA T GAVIOLI SIMONA T1243 PLACIDA ILARIA

T1248 CANINO MARIO

T1275 PORCHIA EMILIA

STORIA DELLA MODA T RUGA MARIA SAVERIA T1157 GARCEA MARIALORENZA 

STORIA DELLA MODA 1 T RUGA MARIA SAVERIA T1232 BAFFA SABRINA

STORIA DELLA MODA 3 T DENEGRI DOBRILA T1173 MOUNCHYNE SARA

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA T CACCIA LARA T1016 CAMPANA SARA

T1107 ESPOSITO SIMONA

T1196 MARINO SAMUELA

T1232 BAFFA SABRINA

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA B CARAMIA SIMONA B1092 PASQUALINO LUANA

B1119 PEDULLÀ FORTUNATO

B1126 FUSARO CRISTINA

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 1 T CACCIA LARA T1000 COSTANTINO MARIA

T1063 PRECONE MIRIAM

T1077 DE SARRO ELENA ROSINA

T1082 BROGNO FRANCESCO

T1154 TEOBALDO BENITO

T1159 TROMBETTA CHENZA MARIA

T1161 FIDA SERENA

T1166 MARRAZZO GLORIA

T1168 ERAMO MARCO

T1169 TALLARICO BRUNA

T1176 RUGGIERO DOMENICO

T1187 PAGNOTTA ANDREAS

T1192 SAPORITO ARIANNA

T1205 ARCIDIACONO ERICA



STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 1 T CACCIA LARA T1213 MACARIO NADIA 

T1228 GUERRERA NICOLA

T1230 QUATTRONE VALENTINA

T1248 CANINO MARIO

T1257 PAPIA VANESSA 

T1260 WISNIOWSKA NATALIA EWELINA

T1275 PORCHIA EMILIA

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 2 T CARAMIA SIMONA T1042 RUBINO ILARIA

T1063 PRECONE MIRIAM

T1082 BROGNO FRANCESCO

T1122 PELLICORI STEFANIA

T1126 DIMA LAURA VIOLETA

T1146 ARRUZZA ALOIS

T1160 ELIA MILENA

T1185 DE VITA MICHELANGELO

T1194 SILIPO FIAMMETTA ORNELLA

T1198 MURACA MARIO

T1203 BRUSCO FRANCESCA

T1204 IANNOCCARI EROS

T1224 CAPORALE LORENZO

T1227 MELE MICAELA

T1256 NOTARO ILARIA

T1262 CALIÒ MARIA CHIARA

T1404 PATANIA NAZARENO

STORIA DELL'ARTE E DEL DESIGN 
CONTEMPORANEO B DENEGRI DOBRILA B1145 PUGLIESE GIADA

B1153 DE PASCALI ROSANNA

STORIA DELL'ARTE ELETTRONICA T CARAMIA SIMONA T1337 DEDONI ALESSIA

T1350 MANICA GIULIA

T1372 SORIA VITTORIO

STORIA DELL'ARTE MEDIEVALE T CUTERI FRANCESCO T1178 RUBINO CARLA

T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA

T1324 CECIO SERENA

T1330 CANTORE BEATRICE PIA

T1347 MAGGIORINI LEOPOLDO

T1361 PETRUZZI ELISA

T1374 SORIA MARIA

T1376 GONZALEZ DENNIS

T1382 MARULLO VLADIMIRO

T1387 VALEO GAIA

T1395 IMBROGNO FEDERICO

STORIA DELL'ARTE MODERNA T RUGA MARIA SAVERIA T1000 COSTANTINO MARIA

T1192 SAPORITO ARIANNA

T1205 ARCIDIACONO ERICA

T1209 CHIERA GIUSEPPE ALESSANDRO

T1239 CONTE SALVATORE

T1243 PLACIDA ILARIA

T1261 BRUNO GIUSEPPE

T1269 MANGIACASALE CINZIA 

T1279 CAPPELLETTI LEONARDO

T1287 GERACE MARIA CRISTINA

T1293 CARVELLI BRUNO

T1297 MONTANARIELLO YLENIA

T1310 TAVANO EMANUELA

T1347 MAGGIORINI LEOPOLDO

T1348 MAMONE GIUSEPPE

T1355 MASCARO PAOLA NAIKA

T1376 GONZALEZ DENNIS



STORIA DELL'ARTE MODERNA T RUGA MARIA SAVERIA T1377 FILICE GIUSEPPE ALESSIO

T1388 CELIA DIVINA

T1393 VESCIO MARICA

T1405 ADDIS THOMAS

T1412 GALLELLA MOTTOLA MAURIZIO

STORIA DELL'ARTE SACRA MODERNA E 
CONTEMPORANEA B CACCIA LARA B1020 CARUSO GELTRUDEMARIA

STORIA DELL'ARTE MODERNA T RUGA MARIA SAVERIA 2803 CORTESE BENEDETTA MARIA CHIARA

STORIA DELL'ILLUSTRAZIONE E DELLA 
PUBBLICITA' T CACCIA LARA T1248 CANINO MARIO

T1275 PORCHIA EMILIA

STORIA DELLO SPETTACOLO T CARPANZANO GIOVANNI T1269 MANGIACASALE CINZIA 

T1378 MASTRIA VINCENZO

T1400 LIBERATO ROWENA

STORIA E METODOLOGIA DELLA CRITICA D'ARTE B RUGA MARIA SAVERIA B1112 LIDONNICI WENDALINA MARIA GRAZIA

T RUGA MARIA SAVERIA T1166 MARRAZZO GLORIA

T1404 PATANIA NAZARENO

STORIA E TEORIA DEI NUOVI MEDIA B GAVIOLI SIMONA B1094 PERRI MARIANNA

B1120 PERRI  MARIA GILDA 

TECNICHE DEI NUOVI MEDIA INTEGRATI T FABBROCINO Giacono T1181 GALIZIA ANTONIO MARIA GIUSEPPE

T1254 MELITO GIUSEPPE

T1260 WISNIOWSKA NATALIA EWELINA

T1281 GATTO AMATA

T1285 CUDA NICOLE

TECNICHE DELLA MODELLAZIONE DIGITALE - 
COMPUTER 3D B LANZILLOTTA FABIO B1122 CATANZARO LUDOVICA

T LANZILLOTTA FABIO T1216 PALMA SILVANA

T1276 ROMANINI SUAMY

T1332 CERAUDO GIUSEPPE

T1336 COVELLI FRANCESCA

T1345 LANATA' ALESSANDRO

T1357 PANZERA DOMENICO

T1386 TORCASIO ANDREA

T1390 SANZO MICHELA

T1405 ADDIS THOMAS

T1411 SCALDAFERRI LORENZO

TECNICHE DELL'INCISIONE - GRAFICA D'ARTE T LOMBARDI VINCENZO T1352 MANNARINO VERONICA

TECNICHE DELL'INCISIONE - GRAFICA D'ARTE T LOMBARDI VINCENZO T1388 CELIA DIVINA

T1397 SICILIANO GIUSEPPE

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE T GROSSO CIPONTE ANDREA T1158 CACCAMO TOMMASO

T1261 BRUNO GIUSEPPE

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE B GROSSO CIPONTE ANDREA B1126 FUSARO CRISTINA

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE 2 B GROSSO CIPONTE ANDREA B1125 SACCHETTI ALDO

TECNICHE DI DOCUMENTAZIONE AUDIOVISIVA
T FABBROCINO Giacono T1220 STATTI ALBA CATERINA

TECNICHE DI MONTAGGIO B FABBROCINO Giacono B1125 SACCHETTI ALDO

TECNICHE DI RIPRESA B FABBROCINO Giacono B1099 CRITELLI AZZURRA



TECNICHE DI RIPRESA B

TECNICHE E METODOLOGIE DEI VIDEO GIOCHI T LUCCHINI GAETANO MAURIZIO T1242 LAUGELLI ANDREA

T1261 BRUNO GIUSEPPE

T1270 MANNELLA LUCA

T1279 CAPPELLETTI LEONARDO

TECNICHE E PRODUZIONE DI VIDEO TEATRO T CARPANZANO GIOVANNI T1169 TALLARICO BRUNA

T1181 GALIZIA ANTONIO MARIA GIUSEPPE

TECNICHE E TECNOLOGIE DELLA GRAFICA B POLITANO VITTORIO B1126 FUSARO CRISTINA

TECNICHE E TECNOLOGIE DELLE ARTI VISIVE B SENA FRANCESCO B1139 DE ROSE VIRGINIA

B1143 GARIANO MARTINA

B1145 PUGLIESE GIADA

B1151 PETRUZZA NICOLETTA

B1152 PARTE ROSARIA

TECNICHE EXTRAMEDIALI T GIANNULLI CLAUDIA T1278 BARATTA MARIAFRANCESCA

TECNICHE GRAFICHE SPECIALI T POLITANO VITTORIO T1146 ARRUZZA ALOIS

T1162 GIMIGLIANO SAMUELE

T1206 LEPERA SALVATORE

TECNICHE PITTORICHE T SENA FRANCESCO T1397 SICILIANO GIUSEPPE

TECNICHE PLASTICHE CONTEMPORANEE B FERRO HERMES B1122 CATANZARO LUDOVICA

TECNICHE SARTORIALI PER IL COSTUME 2 T LECCI FLAVIA T1199 COZZETTO MARTA

TEORIA DELLA PERCEZIONE E PSICOLOGIA DELLA 
FORMA T LASAPONARA AMELIA 2834 MACRILLO' FRANCESCA

T1158 CACCAMO TOMMASO

T1268 MAGRO ROSA

T1324 CECIO SERENA

TEORIA E METODO DEI MASS-MADIA T LASAPONARA AMELIA T1058 GIARDINO ALESSIA

T1095 SALIME GAIA

TIPOLOGIA DEI MATERIALI E DELLE PIETRE DURE T BELLINI TANIA T1365 SAPORITO GIORGIA

T1370 SESTITO FEDERICA

VIDEOGRAFICA B SIVELLI LUCA B1110 GULLI' FRANCESCA

T SIVELLI LUCA T1124 MAIDA ALESSANDRO

XILOGRAFIA T LOMBARDI VINCENZO T1352 MANNARINO VERONICA


